
左
ま
わ
り

右
ま
わ
り

❷津屋崎線

J R 福 間 駅 み や じ 口
カ メ リ ア ス テ ー ジ
新 海
堅 川 入 口
末 広 東
塩 浜 口
塩 浜 公 民 館 前
新 町
奴 山 口
勝 浦 ク リ ニ ッ ク 前
勝 浦 小 学 校 前
五 反 田
ゆ め マ ート 津 屋 崎 前
津 屋 崎 小 学 校 前
カ メ リ ア ス テ ー ジ
津 屋 崎 小 学 校 前
ゆ め マ ート 津 屋 崎 前
五 反 田
大 石 下
五 反 田
ゆ め マ ート 津 屋 崎 前
津 屋 崎 小 学 校 前
津 屋 崎
東 町
宮 地 浜
宮司コミュニティセンター
～ネオラログイン前～
宮 司 ４ 丁 目
宮 司 ５ 丁 目
上 田 医 院 前
星 ヶ 丘 市 営 住 宅 前
星 ヶ 丘 公 民 館 前
星 ヶ 丘 入 口
宮 司 ヶ 丘
宮 司 ヶ 丘 入 口
宮 地 岳 宮 前
宮 司 ３ 丁 目
戸 井 手
手 光 南 １
手光南２(ふくとぴあ南）
福 津 市 役 所 前
J R 福 間 駅 み や じ 口
大 和 町
太 郎 丸
戸 井 手
宮 司 ３ 丁 目
宮 地 岳 宮 前
宮 司 ヶ 丘 入 口
宮 司 ヶ 丘
星 ヶ 丘 入 口
星 ヶ 丘 公 民 館 前
星 ヶ 丘 市 営 住 宅 前
上 田 医 院 前
宮 司 ５ 丁 目
宮 司 ４ 丁 目
宮司コミュニティセンター
～ネオラログイン前～
宮 地 浜
東 町
津 屋 崎
津 屋 崎 小 学 校 前
ゆ め マ ート 津 屋 崎 前
五 反 田
大 石 下
五 反 田
ゆ め マ ート 津 屋 崎 前
津 屋 崎 小 学 校 前
カ メ リ ア ス テ ー ジ

7:35
7:45
7:46
7:47
7:48
7:50
7:51
7:52
7:53
7:54
7:55
8:04
8:05
8:06
8:08
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
8:09
8:10
8:11
8:13
8:14
8:16
8:17
8:18
8:19
8:20
8:21
8:22
8:25
8:26
8:27
8:29
8:30
8:33
8:36
8:38
8:39
8:40
8:41
8:42
8:44
8:45
8:46
8:47
8:48
8:49
8:50
8:52
8:53
8:55
8:56
8:58
8:59
9:00
9:01
9:02
9:03
9:04
9:05
9:06

9:20
9:21
9:22
9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:30
9:32
9:33
9:35
9:36
9:37
9:38
9:39
9:40
9:41
9:44
9:45
9:46
9:48
9:49
9:52
9:55
9:57
9:58
9:59
10:00
10:01
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:12
10:14
10:15
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25

10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:52
10:53
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:04
11:05
11:06
11:08
11:09
11:12
11:15
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:31
11:32
11:34
11:35
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45

勝浦線乗継
12:20
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓

12:21
12:22
12:23
12:25
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:37
12:38
12:39
12:41
12:42
12:45
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:04
13:05
13:07
13:08
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18

13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:54
13:55
13:56
13:58
13:59
14:02
14:05
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:21
14:22
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35

14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:02
15:03
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:14
15:15
15:16
15:18
15:19
15:22
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:41
15:42
15:44
15:45
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55

16:10
16:11
16:12
16:13
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:29
16:30
16:31
16:33
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓

16:34
16:35
16:36
16:38
16:39
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:50
16:51
16:52
16:54
16:55
16:58
17:01
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:17
17:18

バ　ス　停　名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

●運行事業者　
  福栄タクシー ☎0940-42-0373

往路（奇数便）

7:50
7:52
7:53
7:55
7:56
7:57
7:59
8:00
8:02
8:04
8:06
8:08
8:09
8:10
8:11
8:12
8:14
8:17
8:20
8:21
8:23
8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:30
8:32
8:36
8:37
8:38
8:40
8:42
8:43
8:44
8:45
8:46
8:47
8:50
8:51
8:52
8:53
8:54
8:56
8:58
9:00

11:10
11:12
11:15
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:30
11:32
11:33
11:35
11:36
11:37
11:39
11:40
11:42
11:44
11:46
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:54
11:57
12:00
12:01
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:12
12:16
12:17
12:18
12:20
津屋崎線乗継

14:30
14:32
14:35
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:50
14:52
14:53
14:55
14:56
14:57
14:59
15:00
15:02
15:04
15:06
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:14
15:17
15:20
15:21
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:30
15:32
15:36
15:37
15:38
15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
15:58
16:00

バ　ス　停　名 1便 3便 5便

復路（偶数便）

9:20
9:22
9:25
9:27
9:28
9:29
9:30
9:31
9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38
9:40
9:42
9:43
9:44
9:48
9:50
9:52
9:53
9:54
9:55
9:56
9:57
9:59
10:00
10:03
10:06
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:14
10:16
10:18
10:20
10:21
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:46
10:48
10:50

13:00
13:02
13:03
13:04
13:08
13:10
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:19
13:20
13:23
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:34
13:36
13:38
13:40
13:41
13:43
13:44
13:45
13:47
13:48
13:50
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:06
14:08
14:10

16:15
16:17
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:35
16:37
16:38
16:39
16:43
16:45
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:54
16:55
16:58
17:01
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:09
17:11
17:13
17:15
17:16
17:18
17:19
17:20
17:22
17:23
17:25

バ　ス　停　名 2便 4便 6便

❹勝浦線 ●運行事業者　
  福栄タクシー ☎0940-42-0373

※④勝浦線の3便と②津屋崎線の4便はカメリアステージで連絡しています。

ふ く と ぴ あ
福 津 市 役 所 前
JR福間駅みやじ口
大 和 町
太 郎 丸
戸 井 手
宮 司 ３ 丁 目
宮 地 岳 宮 前
宮 司 ヶ 丘 入 口
宮 司 ヶ 丘
星 ヶ 丘 入 口
星 ヶ 丘 公 民 館 前
星ヶ丘市営住宅前
上 田 医 院 前
カメリアステージ
津 屋 崎 小 学 校 前
ゆめマート津屋崎前
末 広
末 広 橋
教 安 寺 前
魚 セ ン タ ー 前
渡 公 民 館
田 ノ 浦
池 尻
塩 浜 口
塩 浜 公 民 館 前
新 町
奴 山 口
勝 浦 局 前

東
勝 浦 浜
あ ん ず の 里
勝 浦 小 学 校 前
勝 浦 クリニック前
練 原
津 屋 崎 園 前
奴 山 公 民 館 前
昭和学園前（新原奴山古墳群前）
生家サンドリーム前
大 石
須 多 田 公 民 館 前
在 自
五 反 田
ゆめマート津屋崎前
津 屋 崎 小 学 校 前
カメリアステージ
上 田 医 院 前
星ヶ丘市営住宅前
星 ヶ 丘 公 民 館 前
星 ヶ 丘 入 口
宮 司 ヶ 丘
宮 司 ヶ 丘 入 口
宮 地 岳 宮 前
宮 司 ３ 丁 目
戸 井 手
太 郎 丸
大 和 町
JR福間駅みやじ口
福 津 市 役 所 前
ふ く と ぴ あ

ふ く と ぴ あ
福 津 市 役 所 前
JR福間駅みやじ口
大 和 町
太 郎 丸
戸 井 手
宮 司 ３ 丁 目
宮 地 岳 宮 前
宮 司 ヶ 丘 入 口
宮 司 ヶ 丘
星 ヶ 丘 入 口
星 ヶ 丘 公 民 館 前
星ヶ丘市営住宅前
上 田 医 院 前
カメリアステージ
津 屋 崎 小 学 校 前
ゆめマート津屋崎前
五 反 田
在 自
須 多 田 公 民 館 前
大 石
生家サンドリーム前
昭和学園前（新原奴山古墳群前）
奴 山 公 民 館 前
津 屋 崎 園 前
練 原
勝 浦 クリニック前
勝 浦 小 学 校 前
あ ん ず の 里
勝 浦 浜

東
勝 浦 局 前
奴 山 口
新 町
塩 浜 公 民 館 前
塩 浜 口
池 尻
田 ノ 浦
渡 公 民 館
魚 セ ン タ ー 前
教 安 寺 前
末 広 橋
末 広
ゆめマート津屋崎前
津 屋 崎 小 学 校 前
カメリアステージ
上 田 医 院 前
星ヶ丘市営住宅前
星 ヶ 丘 公 民 館 前
星 ヶ 丘 入 口
宮 司 ヶ 丘
宮 司 ヶ 丘 入 口
宮 地 岳 宮 前
宮 司 ３ 丁 目
戸 井 手
太 郎 丸
大 和 町
JR福間駅みやじ口
福 津 市 役 所 前
ふ く と ぴ あ

※②津屋崎線の4便と④勝浦線の3便はカメリアステージで連絡しています。

3 3


