2津屋崎線	●運行事業者 福栄タクシー ☎0940-42-0373						
バス停名	1便	2便	3便	4便	5便	6便	7便
JR福間駅みやじ口	7:35						10.10
<b>カメリアステージ</b> 新 海	<b>7:45</b> 7:46		! ! ! !				<b>16:10</b> 16:11
堅 川 入 🗆	7:47						16:12
末 広 東 塩 浜 口	7:48 7:50						16:13 16:15
塩 浜 公 民 館 前	7:51						16:16
新 町 口	7:52 7:53						16:17 16:18
勝浦クリニック前	7:54						16:19
勝浦小学校前五	7:55 8:04						16:20 16:29
ゆめマート津屋崎前	8:05						16:30
津 屋 崎 小 学 校 前 カメリアステージ	8:06 <b>8:08</b>	9:20	10:40	勝浦線乗継 12:20	13:30	14.50	16:31 <b>16:33</b>
津屋崎小学校前	0.08	9:21	10:41	12.20	13:31	<b>14:50</b> 14:51	10.33 ↓
┃ ゆ め マ − ト 津 屋 崎 前 ┃	<u> </u>	9:22	10:42	<b>\</b>	13:32	14:52	<b>↓</b>
五 反 田 大 石 下	<u> </u>	9:23 9:24	10:43 10:44	<u> </u>	13:33 13:34	14:53 14:54	↓ 
五 反 田	Ť	9:25	10:45	Ĭ	13:35	14:55	ľ
ゆめマート津屋崎前津屋崎小学校前	<u>_</u>	9:26 9:27	10:46 10:47	<b>1</b>	13:36 13:37	14:56 14:57	<b></b>
津屋崎	8:09	9:28	10:48	12:21	13:38	14:58	16:34
津屋崎小学校前   津屋崎   東町   宮地	8:10 8:11	9:29 9:30	10:49 10:50	12:22 12:23	13:39 13:40	14:59 15:00	16:35 16:36
宮司コミュニティセンター	8:13	9:32	10:52	12:25	13:42	15:02	16:38
<ul><li>~ ネオラログイン前~</li><li>宮 司 4 丁 目</li></ul>	8:14	9:33	10:52	12:26	13:43	15:03	16:39
宮司 5 丁目	8:16	9:35	10:55	12:28	13:45	15:05	16:41
上 田 医 院 前 星ヶ丘市営住宅前	8:17 8:18	9:36 9:37	10:56 10:57	12:29 12:30	13:46 13:47	15:06 15:07	16:42 16:43
星ヶ丘市営住宅前星ヶ丘公民館前星ヶ丘入口	8:19	9:38	10:57	12:31	13:48	15:08	16:44
星ヶ丘入口	8:20	9:39	10:59	12:31 12:32	13:49	15:09	16:45
宮司ヶ丘入口	8:21 8:22	9:40 9:41	11:00 11:01	12:33 12:34	13:50 13:51	15:10 15:11	16:46 16:47
宮 司 ヶ 丘 入 口 宮 地 岳 宮 前 宮 司 3 丁 目	8:25	9:44	11:04	12:37	13:54	15:14	16:50
宮 司 3 丁 目 戸 井 手	8:26 8:27	9:45 9:46	11:05 11:06	12:38 12:39	13:55 13:56	15:15 15:16	16:51 16:52
手 光 南 1	8:29	9:48	11:08	12:41	13:58	15:18	16:54
手光南2(ふくとぴあ南) 福 津 市 役 所 前	8:30 8:33	9:49 9:52	11:09 11:12	12:42 12:45	13:59 14:02	15:19 15:22	16:55 16:58
JR福間駅みやじ口	8:36	9:55	11:15	12:48	14:05	15:25	17:01
大 和 町   太 郎 丸	8:38 8:39	9:57 9:58	11:17 11:18	12:50 12:51	14:07 14:08	15:27 15:28	17:03 17:04
戸	8:40	9:59	11:19	12:52	14:09	15:29	17:05
宮司3丁目宮地岳宮前	8:41	10:00	11:20 11:21	12:53	14:10 14:11	15:30	17:06
宮 地 岳 宮 前 宮 司 ヶ 丘 入 口	8:42 8:44	10:01 10:03	11:21	12:54 12:56	14:11	15:31 15:33	17:07 17:09
宮司した。丘	8:45	10:04	11:24	12:57	14:14	15:34	17:10
宮宮 田前 日前 日前 日前 日前 日前 日前 日前 日	8:46 8:47	10:05 10:06	11:25 11:26	12:58 12:59	14:15 14:16	15:35 15:36	17:11 17:12
星ヶ丘の営住宅前星ヶ丘市営住宅前	8:48	10:07	11:27	13:00	14:17	15:37	17:13
上田医院前	8:49 8:50	10:08 10:09	11:28 11:29	13:01 13:02	14:18 14:19	15:38 15:39	17:14 17:15
宮 司 4 丁 月	8:52	10:11	11:31	13:04	14:21	15:41	17:17
宮司コミュニティセンター ~ <b>ネオラログイン前</b> ~	8:53	10:12	11:32	13:05	14:22	15:42	17:18
	8:55	10:14	11:34	13:07	14:24	15:44	
	8:56 8:58	10:15 10:17	11:35 11:37	13:08 13:10	14:25 14:27	15:45 15:47	
津屋崎小学校前	8:59	10:18	11:38	13:11	14:28	15:48	
ゆめマート津屋崎前	9:00 9:01	10:19 10:20	11:39 11:40	13:12 13:13	14:29 14:30	15:49 15:50	
大 石 下	9:02	10:21	11:41	13:14	14:31	15:51	
7 D H	9:03	10:22	11:42	13:15	14:32	15:52	
ゆめマート津屋崎前 津屋崎_小学校前	9:04 9:05	10:23 10:24	11:43 11:44	13:16 13:17	14:33 14:34	15:53 15:54	
カメリアステージ	9:06	10:25	11:45	13:18	14:35	15:55	

※②津屋崎線の4便と④勝浦線の3便はカメリアステージで連絡しています。

## 4勝浦線

●運行事業者 福栄タクシー ☎0940-42-0373

	往路(奇数便)							
	1	バス停を	3	1便	3便	5便		
	ιŠι	くとぴ	あ		11:10	14:30		
	福	津市役所	前		11:12	14:32		
	JF	R福間駅みやじ			11:15	14:35		
	大	和	町		11:17	14:37		
		郎	丸		11:18	14:38		
	戸	井	手		11:19	14:39		
	太戸宮宮宮宮	司 3 丁			11:20	14:40		
	宮	地岳宮	前		11:21	14:41		
	宮	司ヶ丘入			11:23	14:43		
	宮	司ケ	丘		11:24	14:44		
	星	ケー丘 入			11:25	14:45		
	星	ケ丘公民館	訶		11:26	14:46		
	星	ヶ丘市営住宅	前		11:27	14:47		
	上	田医院	前	7.50	11:28	14:48		
		メリアステー	ジ	7:50	11:30	14:50		
	津小	屋崎小学校	前	7:52	11:32	14:52		
		めマート津屋崎		7:53	11:33	14:53		
	末末	r÷	広梅	7:55	11:35 11:36	14:55 14:56		
	教	広 安 寺	橋前	7:56 7:57	11:37	14:56		
	叙魚	センター	前	7:59	11:37	14.57		
	渡	公民	館	8:00	11:40	15:00		
		1	浦	8:02	11:42	15:02		
	池		尻	8:04	11:44	15:04		
	塩	浜		8:06	11:46	15:04		
	塩	浜公民館	前	8:08	11:48	15:08		
	新	// 4 10 40	B]	8:09	11:49	15:09		
	奴	Ш		8:10	11:50	15:10		
5	勝	浦局	前	8:11	11:51	15:11		
まわり		東		8:12	11:52	15:12		
25	勝	浦	浜	8:14	11:54	15:14		
ソ	あ	んずの	里	8:17	11:57	15:17		
"	勝	浦小学校	前	8:20	12:00	15:20		
	勝	浦クリニック	前	8:21	12:01	15:21		
	練		原	8:23	12:03	15:23		
	津	屋崎園	前	8:24	12:04	15:24		
	奴		前	8:25	12:05	15:25		
		0学園前(新原奴山古墳群		8:26	12:06	15:26		
		家サンドリーム		8:27	12:07	15:27		
	大	2 II / I A	石	8:28	12:08	15:28		
		多田公民館	前	8:30	12:10	15:30		
	在上		É	8:32	12:12	15:32		
	五	反		8:36 8:37	12:16 12:17	15:36		
_				8.37		15:37		
		めマート津屋崎屋崎小学校			12.17			
	津	屋崎小学校	前	8:38	12:18	15:38		
	津力	屋崎小学校メリアステー	前ジ	8:38 <b>8:40</b>	12:18 <b>12:20</b>	15:38 <b>15:40</b>		
	津 <b>カ</b> 上	屋崎小学校 メリアステー 田医院	前ぎ前	8:38 <b>8:40</b> 8:42	12:18	15:38 <b>15:40</b> 15:42		
	津力上星	屋崎小学校 メリアステー 田医院 ヶ丘市営住宅	前ジ前前	8:38 <b>8:40</b> 8:42 8:43	12:18 <b>12:20</b>	15:38 <b>15:40</b> 15:42 15:43		
	津力上星星	屋崎小学校 メリアステー 田 医院 ケ丘市営住宅 ケ丘公民館	前ぎ前前前	8:38 <b>8:40</b> 8:42 8:43 8:44	12:18 <b>12:20</b>	15:38 <b>15:40</b> 15:42 15:43 15:44		
	津力上星星星	屋崎小学を メリアステに 田市営民 た丘市公民 た た	前が前前前口	8:38 <b>8:40</b> 8:42 8:43 8:44 8:45	12:18 <b>12:20</b>	15:38 <b>15:40</b> 15:42 15:43 15:44 15:45		
	津力上星星星	屋崎小学を メリアステ院 医市会に ケケラ ケラフケ司	前が前前回丘	8:38 <b>8:40</b> 8:42 8:43 8:44 8:45 8:46	12:18 <b>12:20</b>	15:38 15:40 15:42 15:43 15:44 15:45 15:46		
	津力上星星星	屋崎アステー 学・ファック では、ファック でな では、ファック では、ファック では、ファック では、ファック では、ファック では、ファック では、ファック	前ジ前前前口丘口	8:38 8:40 8:42 8:43 8:44 8:45 8:46 8:47	12:18 <b>12:20</b>	15:38 15:40 15:42 15:43 15:44 15:45 15:46 15:47		
	津力上星星星	屋がり の で の で の で か の で の で の で の で の で の で の	前ジ前前前口丘口前	8:38 8:40 8:42 8:43 8:44 8:45 8:46 8:47 8:50	12:18 <b>12:20</b>	15:38 15:40 15:42 15:43 15:44 15:45 15:46 15:47 15:50		
	津力上星星星	屋が は は は は は は は は は は は は は	前が前前口丘口前目	8:38 8:40 8:42 8:43 8:44 8:45 8:46 8:47 8:50 8:51	12:18 <b>12:20</b>	15:38 15:40 15:42 15:43 15:44 15:45 15:46 15:47 15:50 15:51		
	津力上星星星宮宮宮宮戸	屋メリカケケ 司地司 リアと営民人ケ丘 1 学子院住民人ケム 1 学子の 1 学 1 学 1 学 1 学 1 学 1 学 1 学 1 学 1 学 1 学	前ジ前前前口丘口前目手	8:38 8:40 8:42 8:43 8:44 8:45 8:46 8:47 8:50 8:51 8:52	12:18 <b>12:20</b>	15:38 15:40 15:42 15:43 15:44 15:45 15:46 15:47 15:50 15:51 15:52		
	津力上星星星宮宮宮宮戸太	屋メリアケケ 司地司 小刀医常公丘 丘岳3井郎学子院住民入ケム宮 14郎	前ジ前前前口丘口前目手丸	8:38 8:40 8:42 8:43 8:44 8:45 8:46 8:47 8:50 8:51 8:52 8:53	12:18 <b>12:20</b>	15:38 15:40 15:42 15:43 15:44 15:45 15:46 15:47 15:50 15:51 15:52 15:53		
	津力上星星星宮宮宮宮戸太大	屋メリカケケ 司地司 小ス医営氏 ケ丘 10 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	前ジ前前前口丘口前目手丸町	8:38 8:40 8:42 8:43 8:44 8:45 8:46 8:47 8:50 8:51 8:52 8:53 8:54	12:18 <b>12:20</b>	15:38 15:40 15:42 15:43 15:44 15:45 15:46 15:47 15:50 15:51 15:52 15:53 15:54		
	津力上星星星宮宮宮宮戸太大	屋メリアケケ 司地司 小刀医常公丘 丘岳3井郎学子院住民入ケム宮 14郎	前ジ前前前口丘口前目手丸町	8:38 8:40 8:42 8:43 8:44 8:45 8:46 8:47 8:50 8:51 8:52 8:53	12:18 <b>12:20</b>	15:38 15:40 15:42 15:43 15:44 15:45 15:46 15:47 15:50 15:51 15:52 15:53		

	復路(	偶数值	更)	
	バ ス 停 名	2便	4便	6便
	ふくとぴぁ	9:20		16:15
	福津市役所前	9:22		16:17
	JR福間駅みやじ口	9:25		16:20
	大 和 町   太 郎 丸	9:27 9:28		16:22 16:23
	太 郎 丸   戸 井 手	9:29		16:24
	宮司3丁月	9:30		16:25
	宮 地 岳 宮 前	9:31		16:26
	宮司ヶ丘入口	9:33		16:28
	宮司ヶ丘	9:34		16:29
	星ヶ丘入口	9:35		16:30
	星ヶ丘公民館前星ヶ丘市営住宅前	9:36 9:37		16:31 16:32
		9:38		16:33
	カメリアステージ	9:40	13:00	16:35
	津屋崎小学校前	9:42	13:02	16:37
	ゆめマート津屋崎前	9:43	13:03	16:38
	五 反 田	9:44	13:04	16:39
	在自	9:48	13:08	16:43
	須 多 田 公 民 館 前   大	9:50 9:52	13:10 13:12	16:45 16:47
	生家サンドリーム前	9:53	13:12	16:48
	昭和学園前(新原奴山古墳群前)	9:54	13:13 13:14	16:49
	奴 山 公 民 館 前	9:55	13:15	16:50
	津屋崎園前	9:56	13:16	16:51
	練原	9:57	13:17	16:52
	勝浦クリニック前	9:59	13:19	16:54
圧	勝浦小学校前あんずの里	10:00 10:03	13:20 13:23	16:55 16:58
まわ	勝浦浜	10:06	13:26	17:01
49	東	10:08	13:28	17:03
	勝浦局前	10:09	13:29	17:04
り	奴 山 🗆	10:10	13:30	17:05
	新町	10:11	13:31	17:06
	塩 浜 公 民 館 前塩 浜 口	10:12 10:14	13:32 13:34	17:07 17:09
	池	10:14	13:36	17:03
	田ノ浦	10:18	13:38	17:13
	渡 公 民 館	10:20	13:40	17:15
	魚 セ ン タ - 前	10:21	13:41	17:16
	教 安 寺 前	10:23	13:43	17:18
	末	10:24 10:25	13:44 13:45	17:19 17:20
	木	10:25	13:45	17:20
	津屋崎小学校前	10:28	13:48	17:23
	カメリアステージ	10:30	13:50	17:25
	上 田 医 院 前	10:32	13:52	
	星ヶ丘市営住宅前	10:33	13:53	
	星ヶ丘公民館前	10:34 10:35	13:54 13:55	
	星ヶ丘入口宮 司ヶ丘	10:35	13:55	
	宮司ヶ丘入口	10:37	13:57	
	宮 地 岳 宮 前	10:40	14:00	
	宮司3丁目	10:41	14:01	
	戸 井 手	10:42	14:02	
	太郎丸	10:43	14:03	
	大 和 町 JR福間駅みやじ口	10:44 <b>10:46</b>	14:04 <b>14:06</b>	
	温津市役所前	10:48	14:08	
	ふくとぴあ	10:50	14:10	
_ '	ジで連絡しています		0	

※④勝浦線の3便と②津屋崎線の4便はカメリアステージで連絡しています。